
#
=ffi-

CISTOCA d.o.o.,
Stj e pa n a Ra d i ca 3 3, ret.' 023t234-800; tax: 023t231 -831,
e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr

Broj: I-l4ll7
Zadar,12. sijeinja 2017. godine

SVIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA
KOJI SU PREUZELI DOKUMENTACIJU
ZA NADMETANJE

Predmet: Nabava uredskog, informatidkog potro5nog materijala i tiskanica
Prva izmjena dokumentacije zanadmetanje, dostavlja se

Natemeljuodredbedlanka3l. stavak 2.i3.Zakonao javnoj nabavi (N.N.90111,83113,143113,13114)

dostavljamo prvu izmjenu dokumentacijezanadmetanje i odgovor nazahtjev zaizmjenom dokumentacije

za nadmetanje, gospodarskog subjekta koji je preuzeo dokumentaclju za nadmetanje zanabavu uredskog,

informatidkog potro5nog materijala i tiskanica, evidencijski broj nabave 05-16-MV-26; broj objave:

2016/5 002-0029275 od29. prosinca 2016. godine, datum slanja objave 28. prosinca2016. godine.

Zainteresirani gospodarski subjekt trazi izmjenu dokumentacije zanadmetanje na sljededi nadin:

l, ,,U otvorenom postupku javne nabave uredskog, informatiikog potroinog materiiala i tiskanica,

evidencijski broj nabave: 05-16-MV-26 u DZN u toiki 6.3.2. ,,JamsNo za izvriavonje olcvirnog

sporazumo", navedeno je kako je ponuditelj obvezan uz ponudu dostaviti lzjavu da te u sluiaju odabira

njegove ponude dostaviti jamstvo za izvrienje okvirnog sporazuma u obliku bankarske garanciie u visini

od 5% ukupne vrijednosti okvirnog sporazumo bez PDV-a.

Obzirom da se predvida sklapanje okvirnog sporazuma na dvije godine, ielimo ukazati na iinienicu da

te za odabranog ponuditelja troiak dobivanja garancije banke biti znatan, obzirom da je naknada banke

za izdavanje garancije visoka, osobito kad se radi o duZem vremenskom razdoblju, u ovom sluiaju od

dvije godine.
Stoga molimo da u tom dijelu promijenite odredbe DZN i dopustite i druge oblike iamstva za izvrienje

okvirnog sporqzumq kao ito ie npr. bianko zaduinica,
kako bi se u konainici odabranom ponuditelju umanjili troikovi ponude."

Odgovor: Javni naruditelj 6e djelomidno udovoljiti zahtjevu zainteresiranog gospodarskog subjekta i to

n., n.oein Au de promijeniti todku 6.3.2. Dokumentacije za nadmetanje na sljededi nadin:

Jamstvo zaizvr1avanje okvirnog sporazuma - ponuditelj je obvezan uz ponudu priloZiti pisanu izjavu

(obrazacizjave nalazi se u prilogu ove Dokumentacije za nadmetanje, B. Obrasci zaizradu ponude -
briginal oLrazac-4)kojom izjavljuje dace,u sludaju odabira njegove ponude, prilikom sklapanja svakog

pojedinainog ugovora st toptlerrog nu temelju okvirnog sporazuma, dostaviti jamstvo za uredno

Lpunjenje ,gororu u obliku 
-bankarske 

garancije u visini 5% (pet posto) od ukupne vrijednosti

pol.dinurnog ugono.u bez pDV-a. Jamstvo zaizvrsavanje ugovora predaje se u roku od 10 (deset) dana

od dana obostranog potpisa pojedinainih ugovora sktopljenih na temelju okvirnog sporazuma, s rokom

valjanosti do istela svatrog pojedinainog ugovora sklopljenog na temelju okvirnog sporazuma'

Jamstvo zarzvriavanje okvirnbgsporazuma naplatit ie se u sludaju povrede ugovornih obveza'

Javni naruditelj 6e ,j.ano izmij-eniti Original obrazac-4, kao i Prijedlog okvirnog sporazuma (original

obr azac -7 ) kako bi imp lementirao navedene izmj ene'

clsr "'f)t



CIST
C)r

elsrocA d.o.o.,
Stjepana Radica 33, ret., 023/234-800; fax: 023/231-831,
e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr

ru

_^_&
rffiu -w-

Javni naruditelj 6e produljiti rokzadostavu ponude te je rok za dostavu ponude umjesto 17. sijednja 2017.
godine do 12.00 sati, sada 23. sijednja 2017 . godine do 12.00 sati.
Javno otvaranje ponuda obavit ie se 23. sijednja 2017. godine u 12.00 sati u prostorijama iistoia d.o.o.,
Stjepana Radida 33, na katu.

U privitku se dostavlja izmijenjena Dokumentacija za nadmetanje s implementiranim navedenim
izmjenama.

Sukladno dlanku 31., stavak 3. i 5. javni naruditelj ovu izmjenu bez odgode stavlja na raspolaganje na

internetskim stranicama Elektronidkog oglasnika j avne nabave.

Radi zaStite svojih prava nezadovoljna strana moZe temeljem dlanka 146. stavak 1. todka 2. Zakona o
javnoj nabavi u roku 5 (pet) dana od objave ove izmjene Dokumentacije za nadmetanje u odnosu na

sadrZaj izmjene dokumentacije uloZiti Zalbu.

S po5tovanjem,

lwVoditelj ica ovlaStenih predstavnika
javnog naruiitelja u postupku javne nabave:

Vesna Grgi6, univ. spec. oec.


